



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

27.12.2022

№ 973-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в государственную программу Свердловской области «Охрана, надзор и регулирование использования животного мира Свердловской области до 2027 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1273-ПП

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» Правительство Свердловской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в государственную программу Свердловской области «Охрана, надзор и регулирование использования животного мира Свердловской области до 2027 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1273-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Охрана, надзор и регулирование использования животного мира Свердловской области до 2027 года» («Областная газета», 2013, 1 ноября, № 496–498) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 07.05.2014 № 391-ПП, от 22.12.2014 № 1181-ПП, от 15.07.2015 № 620-ПП, от 24.12.2015 № 1183-ПП, от 29.12.2016 № 986-ПП, от 14.12.2017 № 959-ПП, от 22.03.2018 № 155-ПП, от 04.07.2018 № 445-ПП, от 06.09.2018 № 591-ПП, от 26.12.2018 № 985-ПП, от 19.12.2019 № 965-ПП, от 26.02.2020 № 106-ПП, от 13.08.2020 № 545-ПП, от 30.12.2020 № 1001-ПП, от 16.07.2021 № 421-ПП, от 09.12.2021 № 878-ПП, от 20.01.2022 № 16-ПП и от 08.09.2022 № 619-ПП, следующие изменения:

1) в паспорте в таблице в строке шестой в графе второй число «1 171 437,0» заменить числом «1 179 912,3», число «101 218,7» – числом «109 694,0», число «737 390,9» – числом «745 866,2», число «68 364,1» – числом «76 839,4», число «330 336,4» – числом «434 046,1»;

2) в приложении № 2 в таблице в строке 1 в графе четвертой число «1 171 437,0» заменить числом «1 179 912,3», графе тринадцатой число «101 218,7» – числом «109 694,0»;

3) в приложении № 2 в таблице в строке 2 в графе четвертой число «330 336,4» заменить числом «434 046,1»;

4) в приложении № 2 в таблице в строке 3 в графе четвертой число «737 390,9» заменить числом «745 866,2», графе тринадцатой число «68 364,1» – числом «76 839,4»;

5) в приложении № 2 в таблице в строках 6 и 7 в графе четвертой число «325 638,7» заменить числом «428 145,4»;

6) в приложении № 2 в таблице в строках 8 и 9 в графе четвертой число «1042,9» заменить числом «1382,8»;

7) в приложении № 2 в таблице в строках 12 и 13 в графе четвертой число «2775,7» заменить числом «3638,8»;

8) в приложении № 2 в таблице в строках 14 и 15 в графе четвертой число «541 812,9» заменить числом «548 816,5», графе тринадцатой число «51 228,6» – числом «58 232,2»;

9) в приложении № 2 в таблице в строках 16 и 17 в графе четвертой число «191 078,0» заменить числом «192 549,7», графе тринадцатой число «17 135,5» – числом «18 607,2».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев